
Korona-ajan hiihtokilpailun ohjeita:  

Olemme sitoutuneet noudattamaan terveysturvallisuusohjeita ja toivomme myös kilpailijoilta ja 
huoltajilta sitoutumista turvallisuusohjeisiin.  

Kilpailun turvallisuusohjeet koronaepidemia huomioiden (THL:n, OKM:n, Olympiakomitean ja 
Hiihtoliiton ohjeet ja suositukset)  

Aluehallintovirastosta saadun tiedon mukaisesti kokoontumisrajoitus ei koske 
lisenssiurheilijoita, tai muuten ennalta tiedossa olevia urheilijoita. Kilpailua ei lueta 
yleisötilaisuudeksi. Kokoontumisrajoitusten puolesta voimme siten kilpailut järjestää.  

Kilpailualue on avoin vain kilpailijoille, ei yleisölle.  

Kilpailijoilla saa olla vain yksi, välttämätön huoltaja alueella.  

Kilpailualueelle tullaan vain täysin terveinä, koskee myös huoltajia. Koronaviruksen oireita 
voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky.  

Stadionalueella ja ladun varrella käytetään maskia ja huomioidaan 

turvavälit! Kilpailunumerot noudetaan ajanottorakennuksen vierestä.  

Pukutiloja, eikä muitakaan sisätiloja ole käytössä. WC tilat löytyvät kisa-alueen tuntumasta.  

Kaikkilla kisa-alueella olevilla on maskisuositus. Toimitsijat käyttävät maskia ja 
pyrkivät huomioimaan turvavälit kilpailijoihin ja toisiinsa.  

Kilpailija poistuu maalikarsinasta välittömästi maaliin tultuaan.  

Maaliin tultuaan kilpailija ottaa itse numeronsa pois ja palauttaa sen numeroille tarkoitettuun 
laatikkoon joka löytyy maalialueen läheisyydestä.  

Kilpailualueella ollaan vain pakollinen verryttely- ja kilpailuaika ja poistutaan välittömästi 
oman suorituksen jälkeen.  

Sarjan kolmen parhaan palkinnot jaetaan protestiajan päätyttyä. 12-sarjaan asti kaikki palkitaan. 
Palkintojen jako ajanottorakennuksen läheisyydessä.  

Kioskimyynti koronarajoitukset huomioiden erityisjärjestelyin ( maksutapana käteinen ). Ei 
mehutarjoilua.  

Jos saat tapahtuman jälkeen koronaan sopivia oireita, toimi THL:n ohjeiden                   



mukaisesti: https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/   
ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/oireet-ja-hoito-koronavirus 
Jos sinulla todetaan koronavirus viikon sisällä kilpailusta, pyydämme ilmoittamaan siitä 
kilpailujärjestäjälle sähköpostitse ahtu.hiihto@gmail.com  

Lataa koronavilkku  

Tervetuloa Mustikkavuorelle! 


